
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области

05.03.2024 № 22-п п. Камышловский

Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности 
Камышловского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области, свободных от прав третьих лиц, в целях бесплатного 
предоставления в собственность отдельным категориям граждан

для садоводства

В целях бесплатного предоставления в собственность отдельным 
категориям граждан земельных участков для садоводства, в соответствии со 
статьей 5 Закона Омской области от 29 апреля 2015 года № 1741-03 
«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно», Постановлением Правительства Омской области от 
25 мая 2015 года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области 
«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 
собственность бесплатно», соглашением о межмуниципальном 
сотрудничестве от 05.10.2023 г., руководствуясь Уставом Камышловского 
сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, 
Администрация Камышловского сельского поселения Любинского 
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень земельных участков, находящихся в собственности 
Камышловского сельского поселения Любинского муниципального района 
Омской области, свободных от прав третьих лиц, в целях бесплатного 
предоставления в собственность отдельным категориям граждан для 
садоводства, согласно приложению к настоящему постановлению.

Г лава Камышловского
сельского поселения Ю. А. Косолапов



Приложение 
к постановлению Администрации 

Камышловского сельского поселения 
Любинского муниципального района Омской области

от «05» марта 2024 г. № 22-п

ПЕРЕЧЕНЬ № 1 земельных участков,
находящихся в собственности Камышловского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, 

свободных от прав третьих лиц, в целях бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан для садоводства

№
п/п

Кадастровый номер 
земельного участка

Площадь
земельного участка Месторасположение и разрешенное использование земельного участка

1 2 3 4

1 55:11:090501:15 900 кв. м. 646179, Омская область, Любинский район, СНТ «Авиатор-2», участок 15, 
для садоводства

2 55:11:090501:53 982 кв. м. 646179, Омская область, Любинский район, СНТ «Авиатор-2», участок 53, 
ведение садоводства

3 55:11:090501:356 1028 кв. м. 646179, Омская область, Любинский район, СНТ «Авиатор-2», участок 179, 
ведение садоводства


